关于2021年度四川省“新时代好少年”

名单的公示

为积极培育和践行社会主义核心价值观，帮助广大青少年“扣好人生第一粒扣子”，今年3月，省文明办、教育厅、团省委、省妇联、省关工委等部门组织开展了2021年度“新时代好少年”评选推荐活动。经市（州）推荐、专家评审等程序，拟确定成都市高新区石室天府中学张巧怡等30名同学为2021年度四川省“新时代好少年”，其中，拟推荐泸州市天立学校李镇川等5名同学为全国“新时代好少年”候选人。现将名单予以公示，公示时间为2021年4月1日至4月5日。公示期间如有意见和建议，单位和个人均可来电、来信反映。个人反映请署真实姓名和联系方式，单位请加盖公章，于2021年4月5日前寄达（或传真）省文明办。

联系人：刘旭飞；联系方式（传真）：（028）63091535；通讯地址：成都市商业街16号，邮编610031。

附件：2021年度四川省“新时代好少年”公示名单

四川省精神文明建设办公室

2021年4月1日

附件

2021年度四川省“新时代好少年”公示名单

（30人）

凌可人 女   成都武侯实验小学（拟推报全国候选人）
张巧怡 女   成都市高新区石室天府中学

赵佳妮 女   成都市同辉（国际）学校

冯  莲 女   自贡市荣县特殊教育学校小学

樊峻齐      泸州市梓橦路学校

李镇川      泸州市天立学校（拟推报全国候选人）
赵浚博      攀枝花市二十五中小阳光外国语学校

郭佳怡 女   德阳市岷山路小学

刘泓博      德阳市广汉市七一学校（拟推报全国候选人）
王嘉怡 女   德阳市罗江区慧觉学校

龙婷婷 女   绵阳市涪城区特殊教育学校

姜涵文      绵阳市北川羌族自治县安昌小学

刘恩熙 女   广元市利州区万达中学

张雨萱 女   四川师范大学附属遂州实验学校

彭麟夏 女   内江市隆昌市第一中学

程羿侨 女   乐山市乐师附小

石昊文      乐山市实验小学（拟推报全国候选人）
许桂霖      南充市仪陇县灯塔小学校

母祥雨 女   宜宾市叙州区第二中学校实验初级中学

汪振宇      宜宾市南溪区北大培文宜宾国际学校

向奕帆      广安市双河小学

代小强      达州市渠县有庆镇第四学校

苟  婷 女   巴中市平昌县通用职业技术学校（拟推报全国候选人）

胥曦文 女   雅安市雨城四小汉碑校区

陈梦瑶 女、羌   眉山市东坡小学

伍思雨 女   资阳市乐至县保安九义校

秋  吉 女、藏   阿坝州壤塘县中学校

单尊晋美 藏  甘孜州石渠县城区小学

冯  晓 女   凉山州特殊教育学校

刘慧恩 女、彝   凉山州昭觉县东方红小学